
UCHWAŁA NR XXVIII/196/2017 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust.1,2 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Powiatu Nowodworskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące im. Wojska Polskiego, ul. Chemików 1 w Nowym Dworze 

Mazowieckim, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski, 

2) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaszkiewicza w Nasielsku, ul. Starzyńskiego 10, 

dla którego organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski, 

3) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku, 

ul. Lipowa 10, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski, 

4) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Długa 10, wchodzące 

w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Dworze Mazowieckim, dla którego organem prowadzącym 

jest Miasto Nowy Dwór Mazowiecki, 

5) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Gen. Władysława Sikorskiego w Pomiechówku ul. Ogrodnicza 6, dla 

którego organem prowadzącym będzie Gmina Pomiechówek, 

6) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 2 w 

Nowym Dworze Mazowieckim ul. Długa 10, dla którego organem prowadzącym jest Miasto Nowy 

Dwór Mazowiecki, 

7) czteroletnie Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Gen. 

Władysława Sikorskiego w Pomiechówku, ul. Ogrodnicza 6, dla którego organem prowadzącym 

będzie Gmina Pomiechówek, 

8) czteroletnie Technikum Zawodowe wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku 

ul. Lipowa 10, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski, 

9) czteroletnie Technikum Zawodowe im. por. Władysława Jakubowskiego w Nowym Dworze 

Mazowieckim, ul. Górska 39, wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym 

Dworze Mazowieckim, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski, 

10) czteroletnie Technikum w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Długa 10, wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Nr 2 w Nowym Dworze Mazowieckim, dla którego organem prowadzącym jest Miasto Nowy 

Dwór Mazowiecki, 

11) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna wchodząca w skład Zespołu Placówek Edukacyjnych 

w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Mazowiecka 10, dla którego organem prowadzącym jest 

Powiat Nowodworski, 

12) w latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 w szkole, o której mowa w pkt. 11 prowadzi się klasy 

dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego wchodzącego w skład Zespołu Placówek Edukacyjnych 

w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Mazowiecka 10, dla którego organem prowadzącym jest 

Powiat Nowodworski, aż do czasu likwidacji tych klas z dniem 31 sierpnia 2019 roku. 

2.  Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

im. Gen. Władysława Sikorskiego w Pomiechówku, ul. Ogrodnicza 6, dla którego organem 

prowadzącym będzie gmina Pomiechówek, 



2) Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku, 

ul. Lipowa 10, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski, 

3) Branżowa Szkoła I stopnia im. por. Władysława Jakubowskiego w Nowym Dworze Mazowieckim, 

ul. Górska 39, wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze 

Mazowieckim, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski, 

4) Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Dworze 

Mazowieckim, ul. Długa 10, dla którego organem prowadzącym jest Miasto Nowy Dwór 

Mazowiecki, 

5) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy wchodząca w skład Zespołu Placówek Edukacyjnych 

w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Mazowiecka 10, dla którego organem prowadzącym jest 

Powiat Nowodworski,  

6) w latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 w branżowych szkołach I stopnia, o których mowa 

w pkt.1 - 3 prowadzi się klasy dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych wchodzących 

w skład odpowiednich zespołów szkół i prowadzonych przez odpowiednie organy aż do czasu 

likwidacji tych klas z dniem 31 sierpnia 2019 roku. 

3. Określa się warunki włączenia z dniem 1 września 2017 roku Gimnazjum Specjalnego wchodzącego w skład 

Zespołu Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze, ul. Mazowiecka 10, dla którego organem 

prowadzącym jest Powiat Nowodworski do ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej wchodzącej 

w skład Zespołu Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim, ul Mazowiecka 10, dla którego 

organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski w następujący sposób: 

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna wchodząca w skład Zespołu Placówek Edukacyjnych 

w Nowym Dworze Mazowieckim, ul Mazowiecka 10, dla którego organem prowadzącym jest 

Powiat Nowodworski wraz z włączonymi klasami Gimnazjum Specjalnego rozpocznie działalność 

z dniem 1 września 2017 roku, 

2) kształcenie w klasie pierwszej w ośmioletniej Szkole Podstawowej Specjalnej rozpocznie się od 

roku szkolnego 2017/2018, 

3) Gimnazjum Specjalne wchodzące w skład Zespołu Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze 

Mazowieckim, ul. Mazowiecka 10, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski 

zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 
4. Określa się warunki włączenia z dniem 1 września 2017 roku Publicznego Gimnazjum, dla którego organem 

prowadzącym jest Powiat Nowodworski do trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Jarosława 

Iwaszkiewicza w Nasielsku, ul. Starzyńskiego 10, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski 

w następujący sposób: 

1) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaszkiewicza w Nasielsku, ul. Starzyńskiego 10, 

dla którego organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski wraz z włączonymi klasami 

Publicznego Gimnazjum rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 roku, 

2)  Publiczne Gimnazjum w Nasielsku, ul. Starzyńskiego 10, dla którego organem prowadzącym jest 

Powiat Nowodworski zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

5. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych oraz klas dotychczasowych 

publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących i klas dotychczasowych czteroletnich techników, od 

1 września 2019 roku. 

1) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Wojska Polskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 

ul. Chemików 1,dla którego organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski, 

2) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaszkiewicza w Nasielsku, 

ul. Starzyńskiego 10, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski, 

3) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych 

w Nasielsku ul. Lipowa 10, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski, 

4) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Długa 10, wchodzące 

w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Dworze Mazowieckim, dla którego organem prowadzącym 

jest Miasto Nowy Dwór Mazowiecki, 

5) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Gen. Władysława Sikorskiego w Pomiechówku ul. Ogrodnicza 6, 

dla którego organem prowadzącym będzie Gmina Pomiechówek, 

6) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół 



Nr 2 w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Długa 10, dla którego organem prowadzącym jest 

Miasto Nowy Dwór Mazowiecki, 

7) pięcioletnie Technikum Zawodowe wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych 

w Nasielsku, ul. Lipowa 10, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski, 

8) pięcioletnie Technikum im. por. Władysława Jakubowskiego wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Górska 39, dla którego 

organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski, 

9) pięcioletnie Technikum w Pomiechówku, ul. Ogrodnicza 6, wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych im. Gen. Władysława Sikorskiego w Pomiechówku, dla którego 

organem prowadzącym będzie Gmina Pomiechówek, 

10) pięcioletnie Technikum w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Długa 10 wchodzące w skład 

Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Dworze Mazowieckim, dla którego organem prowadzącym 

jest Miasto Nowy Dwór Mazowiecki, 

11) Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku, 

ul. Lipowa 10, dla której organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski, 

12) Branżowa Szkoła I stopnia im. por. Władysława Jakubowskiego w Nowym Dworze 

Mazowieckim, ul. Górska 39, wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 

w Nowym Dworze Mazowieckim, dla której organem prowadzącym jest Powiat 

Nowodworski, 

13) Branżowa Szkoła I stopnia w Pomiechówku, ul. Ogrodnicza 6, wchodząca w skład Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych im. Gen. Władysława Sikorskiego w Pomiechówku, dla której 

organem prowadzącym będzie Gmina Pomiechówek, 

14) Branżowa Szkoła I stopnia w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Długa 10, wchodząca 

w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Dworze Mazowieckim, dla którego organem 

prowadzącym jest Miasto Nowy Dwór Mazowiecki, 

15) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna wchodząca w skład Zespołu Placówek 

Edukacyjnych  

w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Mazowiecka 10, dla którego organem prowadzącym 

jest Powiat Nowodworski, 

16) Szkoła Specjalna Przysposabiających do Pracy wchodząca w skład Zespołu Placówek 

Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Mazowiecka 10, dla którego organem 

prowadzącym jest Powiat Nowodworski, 

17) w latach szkolnych 2019/2020 - 2021/2022 w czteroletnich liceach, o których mowa 

w pkt. 1 – 4 a w latach szkolnych 2019/2020 - 2022/2023 w pięcioletnich technikach, 

o których mowa w pkt. 5 – 8 prowadzi się odpowiednio klasy dotychczasowych trzyletnich 

liceów ogólnokształcących lub klasy dotychczasowych czteroletnich techników dla 

absolwentów dotychczasowych gimnazjów aż do czasu likwidacji tych klas odpowiednio 

z dniem 31 sierpnia 2022 roku lub z dniem 31 sierpnia 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Katarzyna Kręźlewicz 

 


